
COMUNE DI SANT’AGNELLO
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA

D E T E R M I N A

N. di settore 74 del 18/07/2023

N. generale 618

Oggetto:

Fornitura buoni carburante autoparco comunale-liquidazione
fattura n. PJ07026996 del 30/06/2023 Società Kuwait Petroleum

Italia S.P.A.



Oggetto: Fornitura buoni carburante autoparco comunale-liquidazione fattura n. PJ07026996 del
30/06/2023 Società Kuwait Petroleum Italia S.P.A.

Il Funzionario responsabile

Il giorno , richiamaa la proposa di deerminazione n 670 del 17/07/2023, allegaa alla presene;

ACCERTATA che per la sessa, redaa in conformià alle norme di cui al Regolameno per l’adozione

delle deerminazioni adoao con ao di GC n. 92 dell’11/06/2009, è saa acquisia aesazione di

regolare isruoria e relatvo parere favorevole di regolarià ecnica del responsabile del procedimeno,

come da sooscrizione nel relatvo prospeo allegao,

DATO ATTO che sulla presene deerminazione il sooscrio esprime parere favorevole in ordine alla

regolarià ed alla correezza dell’azione amminisratva ai sensi dell’ar. 147 bis, 1° comma, del D.Lgs.

267/2000,

DISPONE

di rasformare inegralmene la proposa di cui sopra in DETERMINA che viene iscria al

cronologico di regisro generale num. / ed al num di seore in daa 17/07/2023

Il Funzionario responsabile
SETTIMA UNITA' ORGANIZZATIVA - Michele Guastaferro

Documento frmato digitalmente archiviato in DB APS CED del Comune di Sant’Agnello

Rif.

Pr 670 01/01/0001



COMUNE DI SANT’AGNELLO

PROPOSTA DI DETERMINA

N. 670/ del 17/07/2023

OGGETTO: Fornitura buoni carburante autoparco comunale-liquidazione fattura n.

PJ07026996 del 30/06/2023 Società Kuwait Petroleum Italia S.P.A.

Il Funzionario responsabile
PREMESSO:

- CHE la G.C. con atto n. 123/2015 ha proceduto a modificare l’organigramma ed il

funzionigramma dell’Ente con le relative misure riorganizzative;

- CHE la G.C. con atto n.3/2016 ha adottato provvedimenti riorganizzativi sulle competenze in

materia di acquisizione di beni e servizi rimodulando il funzionigramma;

- CHE la materia della presente determina rientra tra le competenze dell’Unità, giusto il disposto

quanto stabilito con gli atti innanzi richiamati;

- CHE con Decreto Sindacale prot. n. 3393 del 17/02/2022 sono state attribuite al Dr. Michele

Guastaferro i poteri di cui all’art.107 del TUEL, nonché le relative funzioni dirigenziali ai sensi

dell’art.,109 - c2 – del medesimo TUEL e della P.O. ai sensi degli artt. 13,14 e 15 del CCNL

comparto “Funzioni Locali”

CONSIDERATO che con determina n. 61 del 09/02/2022 si procedeva, tra l’altro:
Ad aderire all'accordo quadro Consip AQ1 “FUEL CARD 2”, alle condizioni di cui tutte
riportate nello stesso, per la fornitura di carburante per autotrazione per gli automezzi del parco
auto
dell’Ente mediante Fuel Card, affidando alla Società Kuwait Petroleum Italia SpA, Viale dell'Oceano
Indiano 13, 00159 Roma, che risulta essere aggiudicataria dell’appalto per la Provincia di Napoli, ai
sensi di quanto
previsto al citato art 3, comma 6 del suddetto AQ, la fornitura di presuntivi 15.000 litri di carburante,
per il
periodo 08 Febbraio 2022 – 30 Novembre 2024 alle condizioni commerciali ed ai prezzi, al netto
degli sconti sul prodotto erogato, stabiliti con il suddetto Accordo Quadro;
A determinare per la fornitura in parola, per il citato periodo di riferimento, una spesa complessiva
presuntiva pari ad € 28.307,00 (euro ventottomilatrecentosette/00) con la seguente imputazione
contabile ripartita per gli ee.ff. di riferimento:

- Esercizio finanziario 2022:

o Per € 7.000,00 - Cap. 20801 ;

o Per € 1.807,00 - Cap. 130002;

o Per € 500,00 – Cap.. 601;

Esercizio finanziario 2023:
o Per € 3.000,00 - Cap. 131501;

o Per € 1.500,00 - Cap. 15001;

o Per € 5.000,00 - Cap. 15601;

- Esercizio finanziario 2024:
o Per € 8.500,00 - Cap. 15601;

o Per € 1.000,00 - Cap. 95601;

Rif.

Pr 670 01/01/0001


